


                                 alla legge, compresa quella di natura fiscale;   
CONSIDERATO    che  risulta  individuato  il  creditore  certo,  per  cui   si   può   procedere  all'impegno definitivo
                                della somma di € 25.620,00 sul cap. 376601;
PRESO ATTO        che la scadenza  di tale debito è prevista entro il 31/12/2019, fatto salvo l'accertamento della
                                regolarità della documentazione al fine della liquidazione e del relativo pagamento;
VISTO                    il D. P. Reg. n. 2413 del 18/04/2018, con il quale è stato conferito all'ing. Sergio Alessandro  
                                l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S.;      
VISTO        il bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2019;

                                                                                          D E C R E T A

Art.1)                     Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, s'impegna la somma 
                               di € 25.620,00, sul cap. 376601 E.F. 2019 - cod. P.F.C. U.1.03.02.09.003, a favore della ditta 
                               Punto Pulizia srl per un intervento di manutenzione ordinaria delle vetrine espositive dei Musei 
                               di Lentini e di Palazzolo Acreide - CIG Z7325D9A48 e contestualmente si liquida la fattura n. 69 
                               del 29/03/2019 di € 25.620,00 emessa dalla ditta Punto Pulizia srl per l'intervento sopra citato. 

Art.2)                     Si dichiara che la somma di cui sopra è esigibile e quindi liquidabile nell'esercizio finanziario 
                               corrente e si provvederà alla liquidazione della stessa mediante emissione di mandato diretto di         
                               pagamento, nelle modalità di seguito indicate:
                        
                               - In favore della ditta Punto Pulizia srl, per la parte relativa all'imponibile pari ad € 21.000,00, da
                               accreditare sul conto corrente intrattenuto presso Unicredit Banca  
                               IBAN: omissis;
         
                               - In favore della Regione Siciliana, per la parte relativa all'aliquota IVA pari a € 4.620,00, da 
                               accreditare sul conto corrente intrattenuto presso Unicredit Banca
                               IBAN: IT34E 02008 04625 000103623296;
                      
                               Il presente decreto sarà  pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014  e sarà 
                               trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Reg.le BB.CC. e I. S..

Palermo lì 18/12/2019
              

                                                                                       f.to                              Il Dirigente Generale
                                                                                                                         Sergio Alessandro


